EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA

PROVA OBJETIVA do Processo de Escolha n° 01/2019, conforme segue:

CONSELHEIRO TUTELAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I ECA LP + IN DN

1 ISABELLA ESTEFANI CORRÊA DE MORAES 38069654X 20435 92,50 Não 57,50 35,00 11/05/1996

2 LARISSA NUNES ROSSINI 48167549 20004 80,00 Não 55,00 25,00 06/07/1992

3 DEBORA DE CANARGO SILVA 40327512X 20443 80,00 Não 55,00 25,00 23/02/1994

4 ANDRESSA BELASQUES BONOTO 624696716 20471 80,00 Não 50,00 30,00 11/01/1994

5 GILBERTO ANTERO FELÍCIO 220340729 20451 77,50 Não 55,00 22,50 17/09/1971

6 JOSÉ CARLOS DE SOUZA BITENCOURT 44094115 20073 75,00 Sim 55,00 20,00 15/06/1944

7 ANA PAULA CAMOTE AMARO 476059501 20022 75,00 Não 57,50 17,50 19/08/1991

8 VERA APARECIDA DE LIMA FITTIPALDI 131387923 20017 72,50 Não 57,50 15,00 07/07/1961

9 SILVANA APARECIDA PESSOTTI CRISTINO 189087985 20586 72,50 Não 52,50 20,00 09/12/2965

10 VALÉRIA NOGUEIRA BERTOLDO 321403241 20257 72,50 Não 50,00 22,50 14/03/1979

11 MARCIA FRAZON CAMARGO 413467363 20495 72,50 Não 50,00 22,50 06/12/1983

12 ANDRÉ BENEDETI GIACOMINI 402271518 20348 72,50 Não 47,50 25,00 09/05/1994

13 KARINA DOS SANTOS GAVIOLI E SILVA 327513901 20007 70,00 Não 52,50 17,50 02/06/1979

14 ADRIANA PEREIRA DE MORAES 455941221 20123 70,00 Não 47,50 22,50 20/02/1985

15 PAULA CRISTINA LEITE 1331552517 20437 70,00 Não 47,50 22,50 12/06/1993

16 LEILA GAMBA PEREIRA DA SILVA 227325734 20202 67,50 Não 52,50 15,00 24/10/1968

17 LUCIMARA BONATTO ALVES 205048985 20507 67,50 Não 47,50 20,00 12/01/1971

18 CAMILA CAVANI FERREIRA SANTOS 471042195 20416 67,50 Não 45,00 22,50 13/12/1990

19 GUILHERME CEZAR MAURO 488579661 20034 67,50 Não 45,00 22,50 23/08/1993

20 ANA KARINA BESERRA LIRA 486603994 20588 67,50 Não 45,00 22,50 31/10/1995

21 MARCELA FORENCIO DIAS 411462076 20565 67,50 Não 37,50 30,00 29/10/1984

22 MARILENA SOUZA DOS SANTOS 230634382 20379 65,00 Não 42,50 22,50 14/04/1968

23 FERNANDO HENRIQUE FERREIRA 327512039 20040 65,00 Não 42,50 22,50 01/05/1980

24 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 20207 62,50 Não 50,00 12,50 06/03/1966

25 EUGENIA CRISTINA CONSTANTINO DE ARAUJO 235027649 20500 57,50 Não 42,50 15,00 24/09/1973

26 AUDELI APARECIDA CUSTÓDIO FELÍCIO 418954434 20452 57,50 Não 42,50 15,00 04/06/1985

27 VALDINÉIA DELFINO JULIÃO 253825945 20464 55,00 Não 42,50 12,50 16/06/1976

28 RENATA SANTOS PEREIRA MAIA 267352207 20031 55,00 Não 35,00 20,00 07/01/1975

29 MIRIAN VIEIRA PEDRO COSTA 344379863 20363 52,50 Não 37,50 15,00 14/05/1977

30 PATRICIA RODRIGUES SILVA 45704626X 20382 52,50 Não 35,00 17,50 23/04/1995

Legenda: CL = Classificação / NP = Nota da Prova Objetiva / I = Idoso / ECA = Nota da parte referente ao Estatuto da Criança e do Adolescente / LP +
IN = Nota da parte Língua Portuguesa + Informática / DN = Data de Nascimento /

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CONSELHEIRO TUTELAR DESEMPATE

CLD NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I ECA LP + IN DN

1 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 20207 62,50 Não 50,00 12,50 06/03/1966

Legenda: CLD = Classificação – Candidato com Deficiência / NP = Nota da Prova Objetiva / I = Idoso / ECA = Nota da parte referente ao Estatuto da
Criança e do Adolescente / LP + IN = Nota da parte Língua Portuguesa + Informática / DN = Data de Nascimento /

Ourinhos, 5 de setembro de 2019.

JULIANA ROMAN DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente do CMDCA